АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019

    № 997

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 06.05.2014 № 573

В связи с кадровыми изменениями в отраслевом (функциональном) органе Администрации города, учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, имеющих своих представителей в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 06.05.2014 № 573 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города»:

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города (далее – комиссия) Шнырева Сергея Ивановича, Назарову Людмилу Юрьевну и Молянову Ольгу Станиславовну.

1.2. Включить в состав комиссии:

Тарасову Ирину Николаевну, временно исполняющего обязанности  заместителя начальника отделения по делам несовершеннолетних  Отдела МВД России по г. Новошахтинску, майора полиции,  в качестве члена комиссии;

Науменко Сергея Анатольевича, заместителя начальника Новошахтинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, майора внутренней службы, в качестве члена комиссии;

Шабунину Маргариту Валерьевну, начальника отдела по работе с молодежью Управления образования  Администрации города Новошахтинска, в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

комиссия по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Администрации города